
Závazná přihláška 

do Domu s pečovatelskou službou Mořkov, Horní 13 

 
Jméno a příjmení 

Žadatele (ů):  ……………………………………………………………………… 

                       ……………………………………………………………………… 

 

Datum a místo narození: ………………………………………………………….. 

 

Trvalý pobyt v současnosti: ………………………………………………………. 

 

 

 

Výše důchodu : …………………………………………………………………… 

(Možno přiložit samostatné potvrzení) 

 

Výše příspěvku na péči:…………………………………………………………… 

 

Svoji žádost o umístění v Domě s pečovatelskou službou Mořkov podávám z těchto důvodů: 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že jsem si vědoma, že můj pobyt v Domě s pečovatelskou službou bude omezen 

do doby, než budu potřebovat komplexní péči. Až tato situace nastane, dobrovolně odejdu 

a zajistím si pobyt v zařízení, které mně tuto komplexní péči zajistí. 

 

 

 

V případě, že nebudou k přihlášce doloženy všechny nezbytné přílohy, nemůže s žadatelem 

být uzavřena nájemní smlouva. 

 

 

V Mořkově dne …………………………. 

 

    ……………………………………….. 

                                                                                                               Podpis(y) 

 


